
 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8490

5490

 -35%

 Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Mila řezy  
   50   g 
 AC: 100 g = 25,80 
KC: 100 g = 19,80 

 Magnesia  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 10,60 
KC: 1 l = 8,60 

 Bageta 
cibulová 
 400   g 
 100 g = 5,48 

2990

2190

 -26%

 Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím 
masem 
a houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

213,-

149,-

 -30%

 Radegast Rázná 10 0,5 l 
za 13,90 

 3 ks 

 baleno 

 Špekáčky 
Globus 
 v přírodním střívku    
 100   g 1390

 oblíbená bageta 
s vysokým podílem 
restované cibule  Eidam 30 % t. v s.  

   100   g 

2190

1390

 -36%

1290

990

1590

1290

 Jihočeské mléko 
plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % 
 1   l 

1890

 12 ks 

 Hrozny bezsemenné mix  
 balené 
 500   g 
 100 g = 8,98 8990

4490

 -50%

 Persil  
 prací gel 
88 dávek, 
1 dávka = 4,54 
prací prášek 
80 dávek, 
1 dávka = 5,- 
     

53990

39990

 -25%

 10 ks 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 2. 4. do 8. 4. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Pečená šunka  
   100   g 

2990

2390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvý sýr  
   100   g 1890

1290

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tvarohový dezert Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Niva  
 50 % t.v s. 
 100   g 

2990

2390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Bábovka  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 8,73 

4790

3490

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 4,60 

890

690

 -22%

 Jogurt bílý 500 g za 16,90 
Jogurt bílý 1 kg za 44,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Tatarská omáčka, 
Majonéza  
   400   ml 
 100 ml = 7,48 

3690

2990

 -18%

 Tatarská omáčka, Majonéza 100 ml za 6,90 
Tatarská omáčka, Majonéza 250 ml za 19,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Pekanové ořechy  
   200   g 
 100 g = 42,45 

10990

8490

 -22%

 Jeden Tag 
Pizza   Speciale  
 700 g, 100 g = 11,99
Jeden Tag 
Pizza Tuňáková, 
710 g, 100 g = 11,82 
     

10490

8390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Výběrové párky   
   900   g 
 100 g = 11,10 

9990

 VÁŠ VÝBĚR
Tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2890

1990

 -31%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 

 VÁŠ VÝBĚR 
Anglická slanina  
   100   g 

2990

1990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 12,72 

2390

1590

 -33%

 100 g = 11,13 

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvé mléko  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2390

1990

 -16%

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

 -20 % 

1990

1590

 -20 %



2190

 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 1   kg 

4390

3690

 -15%

 My Price 
Rýže basmati  
   1   kg 

5490

 VÁŠ VÝBĚR 
Pistácie  
 pražené solené    
 500   g 
 100 g = 33,98 

22490

16990

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR  
 Toaletní papír 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 7,49 

9990

5990

 -40%

 Kapsičky 
pro psy a kočky  
 12x 100 g 
100 g = 6,25 
     

9490

7490

 -21%

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 200   g 
 100 g = 3,45 

690

 My Price 
Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,98 

1990

 Jeden Tag  
 Inkontinenční vložky 
dva druhy 
12–14 ks, 
1 ks = 2,85 –3,33 
     

5490

3990

 -27%

 Jeden Tag 
Cookies 
     225   g 
 100 g = 15,51 3490

 OHO 
Povlečení  
 -  rozměr: 70 x 90 + 

140 x 200 cm  
- různé dezény 
     

24990

16990

 -32%

 My Price 
Kukuřice  
 v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 285 g 
 100 g = 7,68 

2190

 Jeden Tag 
Čočkový snack  
 příchuť paprika  
   90   g 
 100 g = 27,67 

3490

2490

 -28%

 Jeden Tag  
   Slipové vložky 
různé druhy 
26–45 ks, 
1 ks = 0,66 –1,15 
     

3990

2990

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR  
 Papírové kapesníky  
 3vrstvé 
10x 10 ks, 
1 ks = 0,20      1990

 OHO 
Pečicí papír  
 - 20 m 
     4990



189,-
 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

259,-

130,-

 Sekaná v housce 
Globus
 1   ks 

26,-
 Paštika s telecím masem
Globus
   v umělém obalu
 100   g 

1490

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 9,90 
     

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

129,-

 Luncheon meat 
Globus  
   polokonzerva 
 400   g 
 100 g = 13,75 

55,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Zakoupíte u pultu řeznických 
specialit 

cena za 1 ks

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku 
je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus 

České Budějovice

 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

129,-
 Vepřová plec 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 



Přijďte v pátek 4. 4. v 15.00 hodin, kdy pro vás budeme 
mít máslové mazance 1000 g přímo z pece!

6490

 Espresso + šunkový 
croissant    
        vychutnejte si výbornou 

kávu L´Antico  

 Preclík louhovaný  
   85   g 
 100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 specialita nejenom 
k pivu 

 Chléb Vitalita  
 400 g 
100 g = 9,23 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47      

4350

3690

 -15%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

 Preclík louhovaný  

 100 g = 11,65 

14

9

 Žitný rohlík  
   65   g 
 100 g = 10,62 

790

690

 -12%

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 Chléb Horal  
   500   g 
 100 g = 3,78 

2290

1890

 -17%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Preclík louhovaný  
   85   g 
 100 g = 11,65 

22

2290

1890

 -17%  výborná pro 
přípravu kanapek 

vyrábíme přímo 
na místě 

 Dalamánek 
   60 g, 100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90
100 g = 8,28   

590

490

 -16%

 tradiční pekařský 
výrobek 

 Bageta světlá  
   260   g 
 100 g = 7,27 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

VLADIMÍRA DOLEJŠÍ 
vedoucí Pekárny Globus 

České Budějovice



 Vepřová krkovice 
v BBQ omáčce 
s hranolky    
   200   g 

159,-

 Holandský řízek 
s bramborovou 
kaší    
   150   g 

  

109,-
 Kuřecí stehno 
na paprice 
s těstovinami    
   220   g 

  

109,-

209,-
 Pečené kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

víkendová
nabídka

z nabídky 
minutkového baru

 Salát 
s roastbeefem    
   300   g 

   

149,-

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 4. 4. do 6. 4. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Rybí 
pomazánka 
50 % 

 100   g 
 Delimax 

1890

1590

 -15%

 Okoun nilský 
filet 
   Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4190

3190

 -23%

 Feferonkový 
salát 

 100   g 
 Delimax 1990

1390

 -30%

 Balsýr 
Žirovnice 
45 % t. v s. 
     100   g 

2790

1990

 -28%

 Eidam uzený 
30 % t. v s.
 100   g 

2290

1690

 -26%

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s. 
   100   g 

4290

2990

 -30%

 Pomazánka 
Budapešť 

 100   g 
1590

1290

 -18%
 Alimpex-Maso, s.r.o. 

 Hermelínový 
salát 
s juniorem 

 100   g 

2390

1890

 -20%
 Lahůdky Palma 

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s. 
 100   g 

3890

2790

 -28%

 Krevety 
vařené 
loupané  
 Nejčastější 
přípravou je 
osmažení na pánvi, 
které zabere jen 
pár minut. Nejvíce 
se hodí do těstovin 
nebo salátů. 
 100   g 

7490

4990

 -33%
 Excelent 
Gold 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3890

2490

 -35%
 Madeta 
Primator 
45 % t. v s.  
   100   g 

3290

2690

 -18%
 Sýr přírodní 
z kozího 
mléka 
50 % t. v s.  
   100   g 

5190

4290

 -17%

3590

2390

 -33%

 Sýr Krolewski 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

 Tatra 
Jesenka, 
Piknik, Pikao  
 75   g 
 100 g = 26,53 1990

 Moravia 
Tvaroh  
 tučný 
 250   g 
 100 g = 9,56 

3990

2390

 -40%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 23,83 

6290

4290

 -31%

 Křemešník  , 
Uherák, Hermín  
 100   g 

5790

3990

 -31%

 Velikonoční zajíc  
 tmavá, světlá poleva 
 200   g 
 100 g = 27,45 6490

5490

 -15%

7990

6990

 -12%

 Président 
Plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 5190

3190

 -38%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
 150   g 
 100 g = 33,27 

5790

4990

 -13%

 NA UZENINY 
ZNAČKY HANDL 

TYROL 

 -20 % 
 NA VYBRANÁ 

CHLAZENÁ TĚSTA 

 -25 % 

8490

6790

 -20 %

 Velikonoční beránek šlehaný  
 různé druhy 
 260   g 
 100 g = 26,88 



 Kinder 
Mini Eggs  
 různé druhy 
 85   g 
 100 g = 82,24 

9490

6990

 -26%

 Kinder 
Maxi Mix 
s plyšákem  
 různé motivy 
 133   g 
 100 g = 210,45 

34990

27990

 -20%

 Lindt 
Mini figurky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 159,80 

10990

7990

 -27%

 Milka 
Zajíček  
 2 druhy 
 90   g 
 100 g = 55,44 

6990

4990

 -28%
 Orion 
Lentilky 
Veselá nadílka  
 80   g 
 100 g = 74,88 

7990

5990

 -25%

 Šťavnatý čaj  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 25,98 16490

12990

 -21%

 Jacobs 
Velvet Crema  
 instantní káva  
 180   g 
 100 g = 72,17 

18990

12990

 -31%

 illy 
Káva  
 mletá a zrnková  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 71,96 

17990

 illy 
Káva  
 zrnková  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 59,98 

39990

29990

 -25%

 Davidoff 
Káva  
 zrnková  
 Espresso a Crema Intense 
 1   kg 

93990

49990

 -46%

Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.



Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

 NA OLIVY 
ZNAČKY SEVILLE 

PREMIUM 

 -30 % 
 NA OŘECHY 

ZNAČKY HOS 

 -30 % 
 NA NAKLÁDANOU 

ZELENINU 
ZNAČKY DELICIAS 

 -35 % 

21990

15390

 -30 %

 Filippo Berio  
 Extra panensklý 
olivový olej 
 750   ml 
 100 ml = 30,65 

34990

22990

 -34%

 Amora 
Dijonská 
hořčice  
 430   g 
 AC: 100 g = 16,26 
KC: 100 g = 13,93 

 Giana 
Tuňákový salát  
 různé druhy 
 185   g 
 100 g = 18,86 

3490

 Originální Hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 25,57 

1790

 Pom-Bär  
Family Pack  
 dva druhy 
 110   g 
 AC: 100 g = 36,27 
KC: 100 g = 31,73 

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 17,67 1590

 Moravské brambůrky  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 17,09 

2990

 -22% 
8990

6990

5990
-33 %

5990

 -20% 
4990

3990

3490
-30 %

3490



 Budweiser 
Budvar  
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 
 + záloha 3,- 

1890

 Kláštorná  
 jemně sycená, sycená 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

 Leon  
 Tuzemák, Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Fernet Stock  
 original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 
 1 l = 342,71 

23990

 Nicolaus  
 Ultra Jemná 
30 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

 Moravský Košt  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 14990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

9990

 Toma  
 různé druhy
1 l 
     

2690

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

1390

17990

12990

 -27%

 Kofola  
 Original, Vinea  
 plech 
 0,33   l 
 1 l = 45,15 

1490

Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.



Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

 Kalhoty moto Fiorano  
 - pánské/dámské 
- pro celoroční využití 
-  chrániče na kolenou a na bocích, 

vyjímatelná vnitřní tepelná vložka, 
zip pro spojení s bundou, elastický 
pas a kolena 

- různé velikosti 
     

2499,-

2099,-

 -16%

 Bunda moto Fiorano  
 - pánská/dámská 
- chrániče loktů, ramen a zad 
-  vyrobena z odolných polyesterových 

tkanin 600D 
-  odnímatelná klimatická membrána 

Reissa® zaručuje 100% odolnost proti 
větru, dešti s vysokou prodyšností 

-  odnímatelná nepromokavá vložka, 
možnost přichycení ke kalhotám 
zipem, odepínací odvětrávací panely, 
celoroční využití 

- různé velikosti 
     

2999,-

2499,-

 -16%

 Brašna na nohu Suzuka  
 - materiál: Cordura 
- 2 kapsy na zip 
-  vybavena nastavitelnými 

popruhy s plastovými přezkami 
a reflexním pruhem 

-  v akční nabídce i další 
motodoplňky 

     

64990

52990

 -18%

 Odstraňovač hmyzu 
Carlson  
 - 1 l  
-  v akční nabídce i další 

autokosmetika Crazy Edition 
     

7490

 Letní směs Carlson  
 - různé druhy vůní 
- Letní koncentrát 1:20 1 l za 39,90 
 5   l 
 1 l = 12,58 

7990

6290

 -21%

 VIF Aditivum Super 
Diesel  
 - letní 
-  multifunkční přísada 

do motorové nafty 
s protikorozními účinky 

 500   ml 
 100 ml = 47,98 

28990

23990

 -17%

 Čistič vstřikování STP  
 - benzín nebo diesel 
-  v akční nabídce 

i další výrobky STP 
 200   ml 
 100 ml = 74,95 

20990

14990

 -28%

 Motorový olej  
 - Edge 5W-30 LL 1 l 
- Edge 5W-30 LL 4 l za 1199,- 
- v akční nabídce i další druhy 
     

34990

 Univerzální mazivo 
WD-40 Smart Straw  
 - 250 ml 
- chrání kovy před rzí a korozí 
-  vytěsňuje vlhkost z kovových 

povrchů 
-  odstraňuje mastnotu, špínu 

a jiné nánosy 
- v akční nabídce i další druhy 
     

14990

11990

 -20%

 Autospreje Škoda  
 -  vysoce kvalitní 

akrylátové barvy 
v hladké i metalické 
odstínové řadě Škoda 

- různé odstíny 
 200   ml 
 100 ml = 64,95 

16990

12990

 -23%

 Čištění a ochrana 
plastů Maniac  
 -  ideální pro vnitřní i vnější 

autoplasty 
-  odolný vůči skvrnám, 

odpuzuje vodu a nečistoty 
obecně 

-  v akční nabídce i další 
autokosmetika Maniac 

 500   ml 
 100 ml = 49,98 

34990

24990

 -28%

 Autovůně Cesare  
 - designová vůně do auta 
- různé vůně 
     

16990

12990

 -23%

 Utěrky 
z mikrovlákna 
set 3 ks  
 -  v akční nabídce 

i další druhy mycích 
utěrek a houbiček 

     

5990

4490

 -25% NA VÝROBKY 
ZNAČKY SONAX 

 -25 % 

21990

16490

 -25 %

 Rukavice Maas  
 - materiál: 95 % kůže, 5 % textil 
-  chrániče: polymer, protiskluzová 

úprava dlaně - plocha SmartTouch 
pro ovládání telefonu 

-  prodyšné děrování na hřbetě, 
vhodné pro teplé počasí 

- různé velikosti 
- v akční nabídce i další druhy 
     

69990

54990

 -21%
 Neplatí pro 

hypermarkety 
Praha-Zličín, Pardubice 

a Havířov. 

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice a Havířov. 

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice a Havířov. 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 



Platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

 Autobaterie 
Megalite Plus  
 - 55 Ah, 12 V 
-  vysoce kvalitní a zcela 

bezúdržbová autobaterie 
- 60 Ah za 1499,- 
- 72 Ah za 1699,- 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Autopotahy Octavia Luxury  
 -  atestovány pro použití na sedadla 

vozidel i s bočními airbagy 
- materiál polyester + pěna 
- 11 dílů včetně opěrek hlavy 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Autokoberce gumové  
 - 4 ks, univerzální 
- v akční nabídce i další druhy 
     

36990

26990

 -27%

 Kanystr na 
pohonné hmoty 5 l  
 - černý nebo červený 
- 10 l za 139,90 
- 20 l za 199,90 
     

11990

8290

 -30%

 Vzduchový kompresor  
 - 12 V 
-  se zástrčkou do zásuvky 

automobilového zapalovače 
- maximální tlak až 7 bar/100 PSI 
- Pneuměřič Silver digitální za 169,90 
     

39990

28990

 -27%

 Autoleštička karoserie 
automobilu  
 - 230 V 
- 120 W 
- 3100 otáček 
-  součástí balení jsou i dva kryty (návleky) na leštičku 
- Návleky k leštičce 240 mm 2 ks za 79,90 
     

99990

69990

 -30%

 Stojan na pneumatiky  
 -  k uskladnění kompletní 

sady kol s disky 
-  Návleky na pneumatiky 

13-16‘‘ za 329,90 
     

35990

 Zvedák nízkoprofilový 2 t  
 - pojízdný 
-  nízký profil umožňuje přístup 

ke sportovním vozům 
a ke sníženému podvozku 

-  opatřeno kolečky umožňující 
pohybovat se kdekoliv pod vozidlem 

     

1099,-

 Plachta proti kroupám  
 -  horní část vyztužená zesíleným 

materiálem 
-  dokáže absorbovat nárazy krup 

při krupobití 
- různé velikosti 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 Clona na přední sklo 
Allride ALU  
 - rozměr 130 × 60 cm 
     

5490

4490

 -18%

 Stěrač Flat  
 - grafitový 
- různé velikosti 
- 5 univerzálních adaptérů 
- balení 1 ks 
     

12990

8990

 -30%

 Potah volantu FZ0171  
 - pro volanty o průměru 37–39 cm 
- syntetická kůže 
- v akční nabídce i další druhy 
     

22990

15990

 -30%

 Kryt kola Meridian  
 - různé velikosti, 1 ks 
-  v akční nabídce také kryt kola 

v designu Aura, Top a Cosmos 
     

12990

9990

 -23%

 Autožárovka  
 - H7 12 V 
- 1 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

9990

 cena od 

 (ilustrační foto) 

 Nájezdová rampa  
 -  použití pro pneu 

s max. šířkou 220 mm 
- max. zatížení 2 000 kg na pár 
- úhel nájezdu 17 ° 
     

1199,-

79990

 -33%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Pardubice. 



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 NA VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY ENSA 

 -20 % 

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

7990

6390

 -20 %
79

 Hrachové lusky     
 volné  
 100   g 1690

990

 -41%

 Česnek čerstvý  
 svazek  
   1   ks 4990

2990

 -40%

 Okurka hadovka   
 1   ks 

2990

1290

 -56%

 Jablka Golden Delicious    
 skládaná 
 1   kg 3990

2490

 -37%

 Česnek čerstvý  

 Kedlubna bílá s listy  
 1   ks 

1790

1290

 -27%
 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1590

 Brambory konzumní 
rané   
   volné 
 1   kg 

3490

1990

 -42%

 Hrušky Xenia  
 volné 
 1   kg 5990

3990

 -33%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cibule šalotka  
   balená 
 500   g 
 100 g = 7,98 5990

3990

 -33%

 Žampiony bílé  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5490

3990

 -27%
 Žampiony krémové  
 balené 
 250   g 
 100 g = 13,16     3990

3290

 -17%

 BIO Kokosový ořech 
čerstvý    
   1   ks 9990

7490

 -25%

 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%

 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 7990

4990

 -37%
 Šťáva UGO  
 Jablko, červená řepa 
Jablko, mrkev 
Jablko, malina, borůvka, jahoda 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

8490

5990

 -29%

 Pomelo růžové  
   1   ks 

7990

3990

 -50%
 BIO citróny    
 balené 
 500   g 
 100 g = 6,98 4990

3490

 -30%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Ehrmann Grand 
Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Zvolenský Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 11,92 

1990

1490

 -25%

 Krajanka DeLuXe! 
jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

2190

1290

 -41%

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 48,91 

3690

2690

 -27%

 Agricol Eidam  
 45 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2990

1890

 -36%

 Kefírové mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 4,42 

2890

1990

 -31%

 Olma Klasik  
 bílý jogurt 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1390

890

 -35%

 Lacrum 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 16,61 

4490

2990

 -33%

 Zvolenský 
Smetanový jogurt  
 dvouvrstvý  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 7,52 

1690

1090

 -35%

 Odkolek 
Závin 
s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,23 

4490

3690

 -17%

 Breadway 
Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 7,48 

3790

2990

 -21%

 Kunín Termix    
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 9,89 
KC: 100 g = 8,78 

 -42% 
1550

890

790
-49 %

790

 Krajanka Čerstvá 
smetana ke šlehání    
 33% 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 12,76 
KC: 100 ml = 11,16 

 -28% 
4490

3190

2790
-37 %

2790

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 48,91 

 Krajanka 
Tradiční pomazánkové    
 natur 
 200   g 
 AC: 100 g = 14,95 
KC: 100 g = 13,45 

 Veselá kráva Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 42,79 
KC: 100 g = 38,50 

 -25% 
3990

2990

2690
-32 %

2690

 -14% 
6990

5990

5390
-22 %

5390

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Kuřecí párky 
Klausovky  
 340   g 
 100 g = 8,21 

3590

2790

 -22%
 Gothajský salám  
   400   g 
 100 g = 9,98 4990

3990

 -20%

 Krůtí 
spodní 
stehna  
 chlazená  
   1   kg 

12590

9990

 -20%

 Uzená makrela  
   1   kg 

23990

16990

 -29%

 Holandský řízek 
smažený  
 400   g 
 100 g = 10,48 

6790

4190

 -38%
 Nowaco rybí prsty  
 450 g, 
100 g = 13,31
Nowaco rybí prsty nemleté, 
250 g, 
100 g = 23,96 
     

8990

5990

 -33%

 Listové těsto  
 400   g 
 100 g = 4,22 

2190

1690

 -22%

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 19,69 
     

8490

6990

 -17%

 Duo - Poličan, Paprikáš   
   100   g  -34% 

3490

2290

1990
-42 %

1990

 Horal salám    
 900   g 
 AC: 100 g = 8,88 
KC: 100 g = 7,99 

 -38% 
12990

7990

7190
-44 %

7190

 Anglická slanina    
 200   g 
 AC: 100 g = 24,95 
KC: 100 g = 22,45 

 -16% 
5990

4990

4490
-25 %

4490

 Váhala Šunka  
 různé druhy 
 100   g 

2990

2390

 -20%

 NA VYBRANÉ BALENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
AVIKO 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

MRAŽENÉ OVOCE 
NA VÁHU 

 -25 % 

7990

5590

 -30 %
1990

1490

 -25 %

 V akční nabídce také další 
druhy mražených polotovarů 

 baleno 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Adriana Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 2990

 Bonduelle 
Bon menu  
 různé druhy 
 400-430   g, p. p. 200-430 g 
 100 g od 8,12 

3990

3490

 -12%
 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
100 g od 44,58 
     

7490

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g, 
100 g = 10,62 
     

4990

 Carters 
Javorový sirup  
 250   ml 
 100 ml = 39,96 

9990

 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 550-645   g 
 100 g od 18,59 

11990

 VÁŠ VÝBĚR 
Řepkový olej  
 1   l 

 Giana Rýže 
Jasmínová  
 5   kg 
 1 kg = 39,98 

19990

 Hamé Sterilovaná zelenina    
 různé druhy 
 330-340   g, p. p. 165-170 g 
 AC: 100 g od 17,59 KC: 100 g od 14,65 2990

2490

 Vitana Jíška    
 tmavá, světlá 
 190   g 
 AC: 100 g = 15,74 KC: 100 g = 14,16 

 -48% 
5790

2990

2690
-53 %

2690

 Viva Hotová jídla    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 11,23 KC: 100 g = 8,73 4490

3490

 NA VYBRANÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

EMCO 

 -30 % 

 NA OMÁČKY 
A DRESSINKY 
ZNAČKY SPAK 

 -41 % 
 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY 
LAGRIS 

 -30 % 

8490

4990

 -41 %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA BUJÓNY 
ZNAČKY 
KNORR 

 -45 % 

 -27% 
4790

3490

2990
-37 %

2990

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Bohemia Chips XXL  
 solené, pizza  
   230-250   g 
 100 g od 19,96 

7990

4990

 -37%

 Chio Popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1490

 Lay´ s Chips  
 mega pack  
 různé druhy 
 190-200   g 
 100 g od 23,45 

4690

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 
 100 g od 35,48 1490

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 30,34 6990

4490

 -35%

 Tuc Bake Rolls  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

1990

 KitKat Čokoláda  
 různé druhy 
 99   g 
 100 g = 45,35 

6990

4490

 -35%

 Jacobs Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 89,95 

17990

 Douwe Egberts 
Excella, 
Grand Aroma  
 mletá káva  
 různé druhy 
 200-250   g 
 100 g od 39,96 

15190

9990

 -34%

 Pickwick Čaj  
 různé druhy 
 15-46   g 
 100 g od 65,- 

2990

 BeBe Dobré ráno 
 sušenky  
 různé druhy 
 50-50,6   g 
 AC: 100 g od 23,52 
KC: 100 g od 19,57 

1190

990

 Kinder Joy    
 20   g 
 AC: 100 g = 139,50 
KC: 100 g = 124,50 

 -30% 
3990

2790

2490
-37 %

2490

 Ülker 
Dubajská Čokoláda    
   93   g 
 AC: 100 g = 96,67 
KC: 100 g = 85,91 

 -10% 
9990

8990

7990
-20 %

7990

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 
RODINNÉ 

 -30 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY 
OREO 

 -31 % 

5690

3890

 -31 %

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Dame d´Armens 
St. Emilion Grand  
   0,75   l 
 1 l = 399,87 
 Francie 

43990

29990

 -31%

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Cappy  
 multivitamin 
1 l 
     

4490

3990

 -11%

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 714,14 

49990

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Bumbu Rum  
 Original  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1142,71 

89990

79990

 -11%

 Mionetto 
Prosecco  
 DOC Frizzante  
   0,75   l 
 AC: 1 l = 186,53 
KC: 1 l = 159,87 

13990

11990

 Jupí Lahvinka    
 sirup 
různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 64,14 
KC: 1 l = 57,- 

4490

3990

 Korunní    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

VÍNO MĚSÍCE DUBNA  

17990

Vinařství: SPIELBERG CZ, s.r.o. 
Země původu: Česká republika 
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká, 
vinařská obec Archlebov + Žarošice, 
Trať: Dubová, Maliny 
Charakteristika: Odrůdová barva českého granátu 
s nazrálými odlesky v menisku. Bohaté a intenzivní 
aroma granátového jablka, sušených švestek, hřebíčku 
a francouzského dubu v pozadí. Chuť je šťavnatá a dlouhá. 
Objevují se v ní nuance černých višní a přezrálého rybízu. 
Velmi elegantní a dlouhé víno s přetrvávající perzistencí.  
Pokrmy: Doporučujeme v kombinaci s pečenou kachnou, 
vepřovou panenkou nebo jehněčím masem. Dále 
k těstovinám rajčatovou omáčkou, nebo rizotu s houbami. 
Víno se také hodí k měkkým a středně tvrdým sýrům, jako 
je brie nebo camembert.  
Teplota podávání: kolem 14–16 °C  
Archivace: 5 let  
Ocenění:  Stříbrná medaile – Král vín 2024 

 PINOT NOIR  
 RULANDSKÉ MODRÉ  

 Pinot Noir  
 Rulandské modré  
 0,75   l 
 1 l = 239,87 

 Cool 0,0 % Vitality a Energy 
0,5 l za 19,90 

 5 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Astrid  
 denní a noční krém 
 50   ml 
 AC: 100 ml = 179,80 
KC: 100 ml = 159,80 

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 43,87 
KC: 100 ml = 39,87 

PLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 

 -13% 
3790

3290

2990
-21 %

2990

 Chilly  
 gel na intimní hygienu 
různé druhy 
 200   ml 
 AC: 100 ml = 44,95 
KC: 100 ml = 39,95 8990

7990

 -25% 
11990

8990

7990
-33 %

7990

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 66,53 

5990

4990

 -16%
 Old Spice  
 deodorant 
různé druhy 
 50   ml 
 AC: 100 ml = 199,80 
KC: 100 ml = 179,80 

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 13,32 

9990

 Taft  
 lak na vlasy, tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 39,96–49,95 
     

9990

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 29,98 

11990

 L‘oreal Paris Casting  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

19990

15990

 -20%

 Borotalco  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 49,93–149,8 
     

7490

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 18   ks 
 1 ks = 3,61 

6490

 Head&Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48 

12990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

4499

 Pampers  
dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care 
58–88 ks, 1 ks = 5,68–8,62 
Premium Care Pants 
36–70 ks, 1 ks = 7,14–13,89 
     

49990

9990

8990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Coccolino    
 aviváž 
různé druhy, 
51 dávek, 1 dávka = 1,66
68 dávek, 1 dávka = 1,25 
     

 Coccolino Care  
   prací gel 
 68   dávek 
 1 dávka = 4,26 

 Cif  
 Krém 
různé druhy 
 500   ml , 
 100 ml = 11,98 

 Domestos  
 čisticí pěna na WC 
 435   ml 
 100 ml = 19,52 

8490 5990

28990

 Savo  
 prací gel 
různé druhy 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,80 47990

 Savo  
 universální dezinfekční sprej 
 700   ml 
 100 ml = 11,41 

7990

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 39,99 

39990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
různé druhy 
4x 85 g,  
100 g = 17,62 
     

 Purina One  
 granule pro kočky a psy 
různé druhy 
 800   g 
 100 g = 12,49 9990 5990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 80 g, 100 g = 10,41 
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

9990

 Dentalife  
 Small 7-12 kg  
 pochoutka pro psy 
 115   g 
 100 g = 36,43 

4190

8490

PLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Dětská hračka Hamburger  
 - hrací set 
     2990

 Express Wheels 
Autíčka v tubě  
 -  balení obsahuje 35 kusů, 

25 kusů autíček a 10 kusů 
značení 

     

69990

49990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
MODELY ZNAČKY 

MAISTO 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 LÉTO JE TADY! 
Nabídka sezonní 

kolekce v oddělení 
textilu, obuvi 

a doplňků za skvělé 
ceny.  Načtěte si QR kód 

do svého zařízení 
a prohlédněte si 

celý katalog online. 

 6+ 

 3+ 

 3+ 

 Stavebnice LEGO City  
 Garáž F1 a vozy Mercedes-AMG 

a Alpine  
 - obsahuje 678 dílků 

     

1599,-
 Stavebnice LEGO City  
 Zastávka v boxech F1 a personál 
s vozem Ferrari, Garáž F1® a vozy 
Mercedes-AMG, Kamion F1® s vozy F1®  
 - obsahuje 322 dílků 
     

53990
 Stavebnice LEGO® City  
 Kamion F1® s vozy F1® RB20 
a AMR24  
 - obsahuje 1086 dílků 
     1949,-

 7+ 

 8+ 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 



 -21% 
37990

29990

24990
-34 %

24990

 Toro Termohrnec  
 - 2 l 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -20% 
49990

39990

34990
-30 %

34990

 Termoska Kaffe  
 - stolní, 2 l 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -23% 
12990

9990

8990
-30 %

8990

 Kitchisimo Kuchyňské 
náčiní  
 různé druhy 
     

 Kitchisimo 
Univerzální nůž  
 - kuchařský nůž za 79,90 
- nůž na chléb za 79,90 
     

6990

5490

 -21%

 Blok na nože  
 - 22,5 cm 
- různé barvy 
     

32990

24990

 -24%

 NA VYBRANÉ 
SMALTOVÉ 

NÁDOBÍ 
S MOTIVEM 

ČERVENÝ PUNTÍK 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

POTRAVINOVÉ 
DÓZY 

 -20 % 

 Balis Svačinové sáčky  
 - 50 ks, 20 x 30 cm  
- 50 ks, 25 x 35 cm za 15,90 
     1190

 Zapékací mísa Casa  
 - obdélník, 33 × 23 × 7 cm  
-  zapékací hrnec s poklicí, 

kulatý  za 549,90 
     

42990

24990

 -41%

 cena za kus 

 cena za kus 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 -16% 
29990

24990

21990
-26 %

21990

 Cestovní varná konvice 
R-7105  
 - objem 0,6 l 
- průhledné tělo konvice 
- dva hrnečky a lžičky 
- nerezové ploché dno  
- zakrytá topná spirála 
- příkon 600 W 
     

 -22% 
89990

69990

59990
-33 %

59990

 Smoothie mixér 
SBL 134RD  
 - nádoba o objemu 500 ml 
-  mixování ovoce, zeleniny, 

dětské výživy a proteinových 
nápojů 

-  vydrží na jedno nabití 
až 20 cyklů 

- voděodolný dle IPX65 
- nabíjení USB-C kabelem 
- výkon až 150 W 
- v barvě červené a oranžové 
     

 -15% 
1299,-

1099,-

97990
-24 %

97990

 Vakuovačka SVS 1010WH  
 -  skladování potravin v lednici/

mrazničce 
- prodloužení trvanlivosti až 5× 
- 5 vakuových sáčků 20 × 30 cm 
- fólie 20 × 200 cm 
- příkon 110 W 
-  Náhradní rolky 2x 280 x 3000 

MAXXO za 199,90 
-  Náhradní rolky 3x 200 x 3000 

MAXXO za 219,90 
     

 (ilustrační foto) 

 Pečicí hrnec Pečenka Plus 
0133 90020  
 - objem 4,3 l 
- nepřilnavý povrch 
- tepelně izolovaná držadla 
- vhodný na vaření 
- dušení, pečení, grilování, zapékání 
- udržování pokrmů v teplém stavu 
- příkon 475 W 
     

2799,-

2299,-

 -17%
 Elektrický vařič 
SCP 2263BK  
 -  sklokeramické plotýnky 

s průměrem 19 cm 
- snadné ovládání i údržba 
- světelná kontrolka zapnutí 
-  regulovatelný termostat 

až na 500 °C 
- příkon 2400 W 
-  Sklokeramický vařič SCP 5010SS 

za 1599 
-  Elektrický vařič SCP 2803BK 

za 1999 
     

1199,-

99990

 -16%
 Minitrouba 
s plotýnkami Elektra X1  
 - objem trouby 34 l  
- teplota 100-230 °C 
-  plotny o průměru 155 mm 

a 185 mm 
-  grilovací rošt, odkapávací 

plech 
- příkon 3600 W 
     

 Cestovní žehlička 
SSI 1050GR  
 - keramická žehlící plocha 
-  síla páry 20 g/min. 
- nádržka na vodu 75 ml 
- sklopná rukojeť  
-  rozměry 203 × 96 × 90 mm 
- hmotnost 750 g 
- příkon 1100 W 
     

34990

 Ruční vysavač 
Verto 1442 90000  
 - bezdrátový provoz 
-  nádoba na prach 500 ml 

prachu/120 ml tekutin 
- doba provozu až 15 min. 
- doba nabíjení cca 5 hod. 
- HEPA filtr, 
- síťový adaptér 
- Li-ion baterie 7,2 V 
     

 Tyčový vysavač R-1224  
 - vysavač 2v1 
- nádoba na prach o objemu 1 l 
- HEPA filtr 
- teleskopická trubice 
- nízká hmotnost 
- příkon 800 W 
     

1299,-

74990

 -42% -12% 
79990

69990

62990
-21 %

62990

 -26% 
3799,-

2799,-

2299,-
-39 %

2299,-

 78 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 



 NA VYBRANÉ 
NÁPLNĚ 

A TONERY 
ZNAČKY HP 

 -15 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 BT reproduktor 
BPS 340 Orbee    
 - Bluetooth V5.0, USB vstup 
- Micro SD karta, AUX IN 
-  podpora formátů MP3, FLAC, 

WMA, WAV 
- digitální FM tuner 
- nabíjecí baterie 7,4 V/3000 mAh 
-  doba provozu 15 h. při 60% 

hlasitosti 
- IPX5, výkon 2× 20 W
     

 -30% 
1999,-

1399,-

1199,-
-40 %

1199,-

 Retro gramofon s BT  
RR-41   
 - podpora BLUETOOTH A2DP profilu  
- 2 širokopásmové stereo reproduktory 
- funkce automatického vypnutí 
-  rychlost přehrávání desek 

33, 45 a 78 ot./min. 
- Aux konektor, Line Out konektory  
- výstupní výkon 2× 10 W 
-  napájení AC adaptér 230 V ~ 50 Hz, 

12 V/1000 mAh

 -35% 
3399,-

2199,-

1799,-
-47 %

1799,-

 Tablet 
VisionBook 8L Plus   
 - Android 12 
-  čtyřjádrový procesor 

Allwinner A133  
- 2 GB RAM  
- 8‘‘ IPSdisplej  
- 32 GB flash 
- micro SD slot 
- 5 MP/2 MP fotoaparát

 -16% 
2399,-

1999,-

1699,-
-29 %

1699,-

 -18% 
2199,-

1799,-

1439,-
-34 %

1439,-

 -23% 
1899,-

1449,-

1299,-
-31 %

1299,-

 LED Televizor 
SLE 3230TCS  
 - úhlopříčka 80 cm 
- rozlišení 1366 x 768 pxl 
- Mini AV in, Mini YPbPr 
- koaxiální vstup, EPG, teletext 
-  přehrávání a záznam na USB, 

CI+ slot 
     

3799,-

2999,-

 -21%

 Přenosný LCD televizor 
SPV 7012T  
 - úhlopříčka 26 cm 
- rozlišení 1024×600 pxl 
- integrovaný DVB-T2, H.265/HEVC 
- přehrávání z USB 
- jack 3,5 mm 
- dálkové ovládání 
     

2999,-

2599,-

 -13%

 SMART LED Televizor 
LT-43VAF3335  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 1920 x 1080 pxl 
- ANDROID TV 11 
- HbbTV, Bluetooth 
- vestavěná WiFi 
- Teletext 
- VESA 100 x 100 mm 
     

7299,-

5799,-

 -20%
 Chytré hodinky  
APEX Stříbrné  
 - volání přes Bluetooth v5.2 
- 2,04‘‘ AMOLED displej 
- kompatibilní s iOS a Android 
- výdrž baterie až 7 dní 
- vodotěsnost IP68  
- pásek z nerezové oceli 
-  Hodinky Futurego Pro silver 

za 1699 ,-
     

 Multifunkce 
DeskJet 6120e  
 - barevná tiskárna, skener, kopírka 
- formát A4, automatický duplex 
- rozlišení tisku 4800x1200 DPI 
- rychlost čb tisku 10 str./min. 
- rychlost barevného tisku 7 str./min. 
- dotykový displej, AirPrint 
     

43990

37390

 -15 %

 26  DVB-T2 

 80  DVB-T/
T2/C/S/S2  108  DVB-T2/

S2/S/C 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 (ilustrační foto) 

 Fuchsia Bella  
   - kv. 12 cm 
- vzpřímená, převislá 
- Impatiens kv. 12 cm za 44,90 
     

 Hoštický substrát 
pro borůvky  
   - 40 l 
- obsahuje světlou a tmavou 

rašelinu 
- organické hnojivo 

s mikroprvky a drcenou 
rohovinou 

     

 Kalové čerpadlo  
 SP 9.500 Dirt 
 - průtok až 9500 l/h 
- plovákový spínač 
-  Čerpadlo do sudu BP 1 Barrel 

za 1899,- 
     

 -15% 
1899,-

1599,-

1399,-
-26 %

1399,-

 -23% 
6490

4990

4390
-32 %

4390

 -23% 
16990

12990

10990
-35 %

10990

 Zakrývací plachty  
 - krycí nepromokavá 

2 x 3 m, 70 g/m2

- barva zelená 
- v akční nabídce i další velikosti 
     

8990

6990

 -22%

 Travin 3v1  
 - 0,8 kg 
- výživa trávníku, likvidace plevele  
- v nabídce i další velikosti 
     

16990

12990

 -23%

 Umělé jarní květiny  
 - různé druhy 
     

1490

990

 -33%

 (ilustrační foto) 

 Zahradní obrubník 
Garden Diamond Junior  
 - 10 cm x 6 m 
- barva černá 
- hnědý a zelený 10 cm x 6 m za 349,90 
     

29990

 Ruční akumulátorová pila  
 - 630 W / 21 V 
- bezuhlíkový motor 
- baterie  1x Li-Ion 21 V 2Ah 

je součástí balení 
- Aku zahradní nůžky za 2199,- 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Skleník Jukatan 
polykarbonátový  
 - 310 × 190 × 195 cm 
- 1,5 mm hliníkový rám, 

1 posuvné dveře š. 61 × v. 160 cm 
- stěny a strop 4 mm dvojité 

polykarbonátové pláty s UV ochranou 
- 1 ventilační otvor, bez kovové základny 
- výška boční stěny je 124 cm, 

ve špičce 195 cm 
     
 Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma.  (ilustrační foto) 

 Zahradní domek Stanley 
   - 4,1 m2, 1,74 × 2,36 × 2,06 m 
- pozinkovaný profil, antracitový, 

bez kovové základny 
- skelet 0,6 mm, stěny 

a střecha 0,25 mm plech 
- dvoje posuvné dveře 103 × 163 cm  
- čtyři ventilační otvory 
     

6499,-

 Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma. 

8699,-

 Grilovací brikety  
 - 4 kg 
- z dřevěného uhlí 
     

19990

14990

 -25%

 cena od   

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
2. 4. – 15. 4. 



České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU ČESKÉ BUDĚJOVICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



    

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Máslový mazanec 
s rozinkami a mandlemi 
1000 g    
 100 g = 8,99 
balený, půlený 
480 g = 44,90, 100 g = 9,35 
     

139,-

8990

 -35%

4490

2990

 -33%

 ruční výroba 
našich pekařů 

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý
  16   rolí 
 AC: 1 role = 7,49 
KC: 1 role = 6,24 

 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml   
 100 ml = 113,20 8490

 Rajčata 
cherry 
oválná  
 500   g   
 100 g = 8,98 

6990

4490

 -35%

 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

 -31 % 

4190

2890

 -31 %
Prohlédnout leták

 Sedlčanský Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

1390

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,45 2690

největší mazanec 
na českém trhu 

obsahuje 
15 % másla 

11990

9990

 10 ks 

AŽ

 kyblík 

    





 Rio Mare Tuňák  
 v olivovém oleji 
 130   g 
 100 g = 76,85 

9990

 Rio Mare Makrela  
 různé druhy 
 120-169   g 
 100 g od 44,32 7490

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 8,73 

2690

1990

 -26%

 Rakouský 
bramborový salát   
     700   g 
 100 g = 8,56 

6990

5990

 -14%

 Bonduelle zelenina  
 různé druhy 
 150-200   g, p. p. 90-140 g 
 100 g od 24,93 

3490

 Sušená rajčata   
   170 g, p. p. 95 g 
100 g = 52,53 
     

5990

4990

 -16%

 Oyakata 
Instantní 
japonské nudle  
 různé druhy 
62-96 g, 
100 g od 36,35 
     

3490

 Alba Ocet  
 bezbarvý 
potravinářský 8% 
 1   l 

1990

1490

 -25%

 Fitness Cereálie  
 různé druhy 
 350-375   g 
 100 g od 26,64 

14290

9990

 -30%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 19,98 

8990

 Maggi Polévky  
 různé druhy 
 47-83   g 
 100 g od 36,02 

2990

 Nestlé 
Dětské cereálie  
   různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,96 
     

8990

6990

 -22%

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Duplo  
 oplatka 
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 64,32 1190

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8390

7490

 -10%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 76,60 

14990

11490

 -23%

 Kinder 
Happy 
moments  
   161   g 
 100 g = 90,- 

20990

14490

 -30%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

5990

 Millennium 
Riviera  
 pralinky  
 125   g 
 100 g = 49,52 

6990

6190

 -11%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 22,45 

5190

4490

 -13%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 86,60 

17790

12990

 -26%

 Jihlavanka  
 instantní káva  
 2 druhy 
 180-200   g 
 100 g od 99,95 

22990

19990

 -13%

 100 g = 90,- 

 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
30-31 g 1890

1690

 -10%

 Dolfin Čokoláda  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 138,43 

10990

9690

 -11%

 Papita party  
 dva druhy 
 63   g 
 100 g = 26,83 1890

1690

 -10%

 Ahmad Tea  
 sypaný černý 
a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

12990

10990

 -15%

 Sir Winston  
 černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 124,72 

4490

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -20 % 
 100 g od 54,52 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025

 Mattoni    
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 

1290

 Aquila přírodní  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 2,58 

1290

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
sklo 
 0,75   l 
 1 l = 53,20 

4990

3990

 -20%

 CANS  
 jemně perlivá 
alpská voda 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 75,45 

3490

2490

 -28%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 3,98 

1990

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Pohádkové 
bublinky  
 nealkoholický nápoj 
ochucený 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

5590

3990

 -28%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

4990

 Platan Desítka  
 světlé výčepní pivo  
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Lobkowicz 
Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Jack Daniel‘s and 
Coca-Cola  
   Míchaný alkoholický nápoj 
z tradiční Tennessee whisky 
Jack Daniel‘s Old No.7  
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 181,52 

7290

5990

 -17%

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Božkov Vodka  
   37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Roku Gin  
 43 % 
 0,7   l 
 1 l = 914,14 

63990



 Reebok  
 pánská EdT 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 499,80 

34990

24990

 -28%

 Elode  
 dámská EdP 
 100   ml 

21990

14990

 -31%

 Tresemmé  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48 

14990

12990

 -13%

 Authentic Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

4990

 Gillette Mach3 Charcoal  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 68,74 

54990

 Wilkinson Sword  
Xtreme3  
 dámská holítka 
 12   ks 
 1 ks = 16,66 

19990

 Naturella Classic  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–18 ks, 
1 ks = 3,33 –4,28 
     

5990

 Bella Perfekta  
 Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 1 ks = 3,- 

5990

 Bella  
 intimní emulze  
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY PÉČE 

O NEHTY ZNAČKY 
NATUVELL 

 -30 % 

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Elmex  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 66,63 

19990

 Jaguar  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

49990

34990

 -30%

AŽ

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025



 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 
 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Calgon  
 Power gel  
 změkčovač vody 
 750   ml 
 100 ml = 43,99 

32990

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,23 

8490

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

5990

 HG  
 tekutý čistič odpadů 
1 l 
     

19990

15990

 -20%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Real  
 dezinfekční prostředek proti plísni 
 550   g 
 100 g = 12,71 

6990

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Bref 
 Color Aktiv  
 WC blok 
4x 50 g = 59,95 
     

11990

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji do koupelny 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různí druhy 
 60   g 
 100 g = 54,83 

3290

 Bites&Fun  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 30,47 

3490

2590

 -25%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,74 13990

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g 
100 g = 18,62 
     

21990

18990

 -13%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
4× 85 g, 100 g = 17,62 
6× 50 g, 100 g = 19,97 
     

5990
 NA STELIVO 
PRO KOČKY 

BIOKAT‘S 

 -25 % 

19990

14990

 -25 %

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Take Me Home 
Plyšové rostliny  
 - různé druhy a velikosti 
     

22990

17990

 -21%

 Dětská sada 
na písek Krtek  
 -  balení obsahuje kyblík 

3,5 l, sítko, 2 formičky, 
lopatku, hrábě, konvičku      

22990

17990

 -21%

 Sendvičovač S1  
 - antiadhézní keramická úprava 
- protiskluzové nožky 
- tepelně izolovaná rukojeť 
- úložný prostor na kabel 
     

59990

39990

 -33%

 Kalhoty  
 - dámské 
     

59990

44990

 -25%

 Halenka  
   - dámská 
     

49990

39990

 -20%

 Rubble & Crew 
Základní vozidlo  
 - různé druhy 
     

47990

37990

 -20%

 Nutristar Creatine 
Monohydrate Pure 

52990

 Toro Jídelní 
kusové 
nádobí  
 -  motiv 

levandule 
-  různé 

druhy 
     

5490

 Mokro - suchý vysavač  
 WD 4 V-20/5/22  
 - skládaný filtr 
- kabel 5 m 
- sací hadice 2,2 m 
- Vysavač mokro-suchý WD 5 za 3999,- 
- Vysavač mokro-suchý WD 6 P S za 4699,- 
     

3699,-

2799,-

 -24%

Monohydrate Pure 

 Toro Jídelní 

levandule 

 NA 
PROSTĚRADLA 
A POVLEČENÍ 

Z MIKROPLYŠE 

 -45 % 

 3+ 
 0+  1,5+ 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Temperové barvy  
 6   ks 
 1 ks = 19,98 14990

11990

 -20%

 Akrylové barvy  
 Easy  
 - barvy jsou ředitelné vodou 
- zaschlá malba je trvale fixovaná 
- vhodné k malování na kamínky 
 12   ks 
 1 ks = 11,66 

17490

13990

 -20%

- zaschlá malba je trvale fixovaná - zaschlá malba je trvale fixovaná 

 bez dekorace 

 Rotační mop    
 -  mop Ergo + čistič 

na podlahy 
     

999,-

76990

 -22%

 Malíř Plus 14+2 kg  
   - vnitřní malířský nátěr, bílý 
- vydatnost 125–160 m2 v jedné vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

18990

14990

 -21%
 Rohožka Heat  
 - rozměr 40 x 60 cm, 
-  materiál polyester + 

recyklované PVC 
- různé barvy 
     

9990

4990

 -50%

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 

 -  prášková aminokyselina 
-  vhodná při zvýšeném 

tělesném výkonu 
 500   g 
 100 g = 105,98 


